
ZARZĄDZENIE NR 158/24

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 9 grudnia 2024 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 i 1572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572 i 1717) oraz Uchwały Nr LXXVII/381/2024 
Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 stycznia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 
rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania

BURMISTRZ

.broziak



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 158/24 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 9 grudnia 2024 r.

Dochody budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 297 734,00 41 393,00 0,00 339 127,00
852 Pomoc społeczna 297 734,00 41 393,00 0,00 339 127,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 297 734,00 41 393,00 0,00 339 127,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

Własne 297 734,00 41 393,00 339 127,00

OGÓŁEM DOCHODY 297 734.00 41 393,00 0,00 339 127,00



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 158/24 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 9 grudnia 2024 r.

Wydatki budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

600 Transport i łączność 797 609,26 14 286,00 14 286,00 797 609,26
60016 Drogi publiczne gminne 787 966,26 14 286,00 4 643,00 797 609,26

4170 Wynagrodzenia bezosobowe Własne 9 643,00 4 643,00 5 000,00
4270 Zakup usług remontowych Własne 553 074,00 4 643,00 557 717,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 225 249,26 9 643,00 234 892,26

60020 Funkcjonowanie przystanków 
komunikacvinvch

9 643,00 0,00 9 643,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych Własne 9 643,00 9 643,00 0,00
710 Działalność usługowa 13 750,00 2 500,00 2 500,00 13 750,00

71035 Cmentarze 13 750,00 2 500,00 2 500,00 13 750,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 4 467,00 2 500,00 6 967,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 9 283,00 2 500,00 6 783,00

750 Administracja publiczna 60 375,00 852,50 852,50 60 375,00
75095 Pozostała działalność 60 375,00 852,50 852,50 60 375,00

4307 Zakup usług pozostałych Własne 35 533,50 426,25 35 959,75
4309 Zakup usług pozostałych Własne 7 791,50 426,25 7 365,25

4707 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej Własne 14 577,75 426,25 14 151,50

4709 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej Własne 2 472,25 426,25 2 898,50

926 Kultura fizyczna 13 924,00 2 930,33 2 930,33 13 924,00

92695 Pozostała działalność 13 924,00 2 930,33 2 930,33 13 924,00

4190 Nagrody konkursowe Własne 6 393,00 199,33 6 193,67
4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 1 800,00 2 930,33 4 730,33
4270 Zakup usług remontowych Własne 2 410,00 2 410,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 3 321,00 321,00 3 000,00

OGÓŁEM WYDATKI 885 658,26 20 568,83 20 568,83 885 658,26


